
Plán koordinátora školního vzdělávacího 

programu 2024/2025 

Vytvořil: David Mánek, zástupce ředitele školy (koordinátor ŠVP) 

Základní úkoly a cíle: 

• přípravný týden – kontrola aktualizace ŠVP dle platného RVP ZV k 1.9. 2024 – ŠVP ZŠ – 

Škola pro život a ŠVP pro třídy Montessori – dle dohody a stěhování tříd budou úpravy 

realizovány až v následujícím školním roce 

• září 2024 – individuální seznámení (dle zájmu nových pedagogů) se ŠVP školy, zápisem do 

TK atp. 

• září 2024 – vytvoření plánu koordinátora ŠVP na školní rok 2024/2025 – do 11.9. 2024 

• průběžně: 

  – kontrola správnosti zápisů do třídních knih – výstupy dle ŠVP školy 

  - kontrola hodnocení očekávaných výstupů za jednotlivá období 

  - kontrola plnění ŠVP ve všech ročnících i částech školy 

  - komunikace s metodickými sdruženími 

  - komunikace a zajištění potřebných pomůcek a materiálu pro výuku dle ŠVP 

  - Dohled a kontrola naplňování průřezových témat formou projektových dnů (např. 

Den Země, Bezpečnost na silnicích atp.) 

  - příprava nabídky a doporučení vzdělávání pedagogů se zaměřením na ŠVP 

• červen 2025 – evaluace plnění ŠVP školy + návrh na případné úpravy 

• v průběhu školního roku – základní stanovení úkolů pro úpravu ŠVP pro třídy Montessori – 

spolu s pedagogy Montessori 

• červenec–srpen 2025 - finalizace upraveného ŠVP pro třídy Montessori 

• Další činnosti koordinátora ŠVP: 

• průběžně reaguje na legislativní změny – informuje pedagogy na pedagogických radách 

• koordinace práce na aktualizaci ŠVP školy (během školního roku 2024/2025 – ŠVP pro třídy 

Montessori) 

• dohlíží na zavádění pojmu digitální kompetence a rozvoji výuky v oblasti tzv. nové 

informatiky 

• spolupráce s paní ředitelkou školy, školskou radou, třídními učiteli 

• pozorování realizace ŠVP ve školní družině 

• případné hospitace zaměřuje na jasné stanovení cíle hodiny v souvislosti se školním 

vzdělávacím programem a jeho naplňování + na využití moderních metod výuky v hodinách 

• Hospitační činnost je plánována ve spolupráci s paní ředitelkou školy 

 

Vypracoval: Mgr. David Mánek, koordinátor ŠVP (ZŘŠ) 


